[image: image1.png]

МАРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.04.2017                                   с. Маринино                                     № 12-57р
О создании нового официального интернет-сайта
Администрации Марининского сельсовета
Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», на основании статьей 20, 24 Устава муниципального образования Марининский сельсовет, в связи с необходимостью разработки нового интернет-сайта Администрации Марининского сельсовета,  Марининский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Создать новую информационную систему Администрации Марининского сельсовета с адресом в информационно-телекоммуникационной сети  общего пользования (сети Интернет) — www.adminmarinino.gbu.su.
2. Установить, что новая информационная система Администрации Марининского сельсовета является официальным сайтом Администрации Марининского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети Интернет).

3. Признать утратившим силу решения Совета депутатов от 14.02.2013 № 30-133р «О создании официального сайта администрации Марининского сельсовета», от 15.02.2011 № 8-27р «О размещении официальной информации о деятельности органа местного самоуправления в сети Интернет».
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Марининский вестник»

Председатель Совета депутатов

   Глава Марининского сельсовета

_________________А. А. Бирих                     _____________А. В. Матросов
© ККГБУ «Институт муниципального развития», 2011